
 
 

RIiGK.271.3.2022                            Bobowa, 11.03.2022r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie podstawowym 

zgodnie z art. 275 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych                             

(Dz. U. z 2021r., poz. 1129 ze zm.) na zadanie pn.: „Pełnienie funkcji inspektora nadzoru 

nad realizacją zadania pn. Budowa Miejskiego Centrum Kultury wraz z parkingiem                     

i drogą dojazdową” 

1. Otwarcie ofert odbyło się w Urzędzie Miejskim w Bobowej ul. Rynek 21, 38-350 Bobowa 

w dniu 11.03.2022r. o godz. 08:05. 

2. Kwota jaką Zamawiający zabezpieczył na realizację zamówienia wynosi 177 000,00 zł 

3. Dokonano otwarcia ofert. 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Wartość oferty 

(brutto) 
Doświadczenie 

1. 

Usługi i Nadzory Budowlane Janusz 

Grądalski 

ul. Cicha 2/5, 

38-300 Gorlice 

75 000,00 zł 1 zadanie 

2. 

F-PROJEKT mgr inż. Marek Fijałkowski 

ul. Słowacka 31, 

33-300 Nowy Sącz 

159 300,00 zł 5 zadań 

3. 

Specjalistyczne Biuro Inwestycyjno-

Inżynierskie "PROSTA PROJEKT" Rafał 

Ślusarski 

Piotrkowice ul. Kielecka 37, 

26-020 Chmielnik 

204 057,00 zł 5 zadań 

4. 

Arkadis sp. z o.o. S1 sp. k 

ul. Słoneczna 47, 

38-120 Czudec 

94 561,94 zł 5 zadań 

5. 

KABIS CONSULTING Konrad Piesyk 

ul. Wały Dwernickiego 117/121 lok P211, 

42-202 Częstochowa 

129 051,60 zł 3 zadania 

6. 

DLA INWESTYCJI SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Paderewskiego 6, 

33-100 Tarnów 

117 993,90 zł 5 zadań 

Bobowa, 11.03.2022r. 


		2022-03-11T13:00:44+0100




